



Městys Štítary



Štítary 149. 67102

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: STIT-404/2018
Spisová značka:

Vyřizuje: Silvie Gregorová
Tel: +420 515 291 350
E-mail: referent@obecstitary.cz
Datová schránka: j8jbme6
Datum: 22.05.2018

Odpověď na žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme informace na Vaše otázky:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověření.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
 - 600,- Kč měsíčně bez DPH
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?
 - Náklady nebyly dosud vyčísleny, do dnešního dne 11 000 Kč
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných); 9000,- Kč
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo). 2000 Kč (webhosting uložení dat)

S pozdravem

Oldřich Veselý
starosta městyse



MĚSTYS ŠTÍTARY
671 02 ŠTÍTARY 149